1

PORTARIA LEGISLATIVA  Nº 064/2016.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE RESPONSÁVEIS PELOS
PROCEDIMENTOS  DE COMPRA DE PRODUTOS OU
SERVIÇOS, NO ÂMBITO DO PODER LEGISLATIVO,
CONFORME DETERMINA A PORTARIA Nº 082/2014  E,  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LICURGUIO LINS DE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Itiquira - MT.,  no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei e;

Considerando  a portaria nº 082/2014 que dispõe sobre os
procedimentos para compra de materiais/serviços expedida em data de 17/10/2014.

 RESOLVE:

 Art. 1º  - DESIGNAR, os servidores abaixo citados como
responsáveis pelos Procedimentos de compras  ou contração de serviços,  no âmbito
do Poder Legislativo Municipal de Itiquira, s saber:

Gilson Batista Vidotti , Secretário de Administração, devidamente inscrito no  CPF
208.540.561-49,  RG 075300 SSP/MT.

Marciara Borges de Oliveira Dalla Valle,  Secretária de Finanças, devidamente
inscrita no CPF sob o numero 013.711-841-43, RG. 1694386-4 SSP/MT.

                                     Art. 2º . Os servidores ora designados não  serão remunerados
por esta atividade, apenas  receberão a  remuneração do seu cargo de origem.

                                     Art. 3º  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário;

Registra-se,

Publica-se.

Itiquira-MT.,  10 de  outubro de 2016.

                -----------------------------------------------------

Licurguio Lins de Souza

                                Presidente

                         (Gestão 2015/2016)